
Zarządzenie Nr 41/2007  
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 13 marca 2007 roku 
 
w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej. 
 

Na podstawie § 11a  uchwały Nr VI/33/07  Rady Miasta Kostrzyn  
nad Odrą z dnia 01 marca  2007r. w sprawie zmian w Uchwale Nr IV/22/07  Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
Postanawia się udzielić poręczenia kredytu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą jako zabezpieczenie kredytu płynnościowego. 
 

§ 2 
 
1. Wysokość poręczenia ustala się w wysokości 1.250.000,00 zł (jeden milion dwieście 
pięćdziesiąt  tysięcy  złotych) w tym: 
                                            - kwota kredytu 1.000.000,00 zł 
                                            - należne odsetki   250.000,00 zł  
 
2. Wyraża się zgodę na 1-roczną karencję spłaty kredytu tj. 12-miesięcy od miesiąca 
następnego po miesiącu, w którym podpisana zostanie umowa kredytu. 
 

§ 3 
 
Poręczenia udziela się na okres do 31 grudnia 2010 roku. 

 
§ 4 

 
Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu niniejszego poręczenia będzie następować z 
dochodów własnych Budżetu Miasta w poszczególnych latach budżetowych. 
 

§ 5 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 31/2007 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 02 marca 
2007 roku w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

            Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
                A n d r z e j   K u n t 

 


